


# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ</b>	JKSO	
Název objektu	<b>VCP 012 oprava fasády břizolitem</b>	EČO	
		Místo	TRUTNOV
		IČO	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant	ATELIER H1& ATELIER HÁJEK s.r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input type="text"/>	<input type="text" value="02.03.2021"/>	
			CZ-CPA
			<input type="text"/>

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	14 017,46	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	9 963,37	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		23 980,83	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>23 980,83</b>	
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>		<b>DPH celkem</b>			
		snížená	15,0	0,00		0,00			
		základní	21,0	23 980,83		5 035,97			
				<b>Cena s DPH</b>		<b>29 016,80</b>			
				<b>E Přípočty a odpočty</b>					
				Dodá zadavatel				0,00	
				Klouzavá doložka				0,00	
				Zvýhodnění				0,00	

# ROZPOČET

Stavba: ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ  
Objekt: VCP 012 oprava fasády břizolitem

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo: TRUTNOV

Zpracoval:   
Datum: 2. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 23 980,83 0,504**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 276,75 0,001**

7	6199910010	Zakrytí oken fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,040	20,50	103,32	0,000
9	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	9,720	31,60	307,15	0,000
10	55343014	profil omítkový dilatační pro omítky venkovní 12mm	m	9,720	299,00	2 906,28	0,001
8	U001	Doplnění oken nalepeným dělícím páskem	mb	2,400	1 650,00	3 960,00	0,000

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 558,21 0,503**

4	622332111	Škrábaná omítka (břizolitová) vnějších stěn nanášená ručně na omítnutý podklad	m2	21,760	424,00	9 226,24	0,503
2	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	31,360	42,80	1 342,21	0,000
3	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	31,360	26,00	815,36	0,000
1	L001	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	313,600	12,00	3 763,20	0,000
6	L002	Zakrytí plochy pod lešení geotextilií	m2	31,360	45,00	1 411,20	0,000

**998 Přesun hmot 145,87 0,000**

5	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,503	290,00	145,87	0,000
---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------

**Celkem 23 980,83 0,504**